XVII. Asra kadar bu minval üzere devam eden tarikat
neşri, Kuzey Irak’ın tanınmış sûfî aillerinden Berzencîlerin Bağdat’tan Kâdiriyye tarikatını
Şehrezûr bölgesine getirmeleriyle yeni bir döneme girmiştir. Berzencî ailesinden Şeyh Ali
Venderînî (ö. 1080/1669), oğlu Şeyh Muhammed en-Nûdehî (ö. 1126/1714) ve oğulları Şeyh
İsmail el-Vulyânî (ö. 1158/1745) ve Şeyh Hasan Gelezerdî (ö. 1175/1762) ile Şeyh Ma’rûf
en-Nûdehî (ö. 1254/1839)’nin Süleymaniye, Karadağ ve Kerkük’teki faaliyetlerini,
Köysancak bölgesinde Şeyh Derviş Mustafa el-Bilbâsî (ö. 1172/1758) ve Şeyh Taha b. Yahya
el-Kürdî (ö. 1205/1790)’nin faaliyetleri takip etmiştir. Talabanî ailesinden Şeyh Mahmud
Zengenî (ö. 1215/1800)’nin başlattığı faaliyetler torunlarından Şeyh Abdurrahman Halis
Talabanî (ö. 1275/1858) döneminde Kâdirîliği Kerkük’ün en etkili tarikatı haline getirmiştir.
Her üç ailenin de tarikat silsileleri Şeyh Abdülkâdir Geylânî’nin oğlu Şeyh Abdürrezzak
Bağdadî (ö. 603/1207 )’ye dayanır. Bu dönemin bir istisnası olarak İmadiye bölgesinde
Kâdirîliği neşreden Şeyh Nureddin Birifkanî (ö. 1268/1852)’nin tarikat silsilesi Musul ve
çevresindeki birçok Kâdirî şeyhinde olduğu gibi Şeyh Ebûbekir Abdülaziz’e dayanır.

Şeyh Ebûbekir Abdülaziz’den sonra Kuzey Irak’ta tasavvufî hizmet yürüten ardıllarından
bazıları Kâdirîliği erken dönem Anadolu’ya taşımayı başarmışlardır. Eşrefoğlu Rûmî(ö.
874/1469)’den yaklaşık iki asır önce Anadolu’ya Kâdiriyye tarikatını getiren bu
şahsiyetlerden Şeyh Ebûbekir Sitûnî Şemdinli bölgesinde, Şeyh Emîr Taceddin Tac ve Şeyh
Muhammed el-Kâdirî’nin torunları ise Kayseri’de meskûn Kâdirî mensuplarının atalarıdır.